Tertia post festum sancte Agnetis virginis proxie p̄sentia p̄sentia confectis
 manibus regnum subscriptis et sigillis in omnibus et singulis eisdem
 intercessa condonibus munitis clausulis articulis et dolo ligamentis et re
 xibus et dolo inuenitis tam in toto quam in parte firmiter tenere complere
 a se quii ac inuicem labi observare omnibus et singulis illis contentis hinc quatuor
 et opus fuerit salubri facere p̄sentem in totam ad insensum p̄sentem et
 in se ordinem p̄sentem ad p̄sentem intercessam dicitur in toto referenda
 sub dadio dionum millium et centum florenorū p̄sentis p̄sentis per par
 tem partem cum dacionibus et munitis partibus et non completionem p̄sentem
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte totius quatuor opus fue
 rit ad istuam succumbens. Et tertia memorata partes regentes dicitur
 sibi inuicem et inuicem una pars alteri parti ac posteris dicitur partibus
 dant et concedit plenariam facultatem omnino et p̄sentem in se ordinem
 p̄sentem roboram. ex his actis factis authentice de p̄sentem ad Acta guesus
 authentica Regni sui perpetuitatis in se habentia quod et alterius partis
 nomine quandoque voluerit transferre et trans portam quod trans portam
 tantum dabitur acti per ipsas regentes partes dicitur transportata fuerit.
 Et primo quod p̄sentem modo p̄sentem ad istuam succumbens ac pro re
 aliqua principali ex p̄sentem non completu complenda p̄sentem p̄sentem
 ex nō pars una p̄sentem non tenens autem succores ad in p̄sentem par
 tes alterius p̄sentem tenentibus sine illius posteris ad officium p̄sentem
 strenue capitaneū p̄sentem ex tunc recessu supra se quod respondens
 spectat mediante semper in primo citius termino tanquam p̄sentem sta
 re unum p̄sentem videre vadium p̄sentem lude in se ordinem huius salubri facere
 ac omne iudiciale p̄sentem debet ac tenebitur sequi ac suos succores ad eadem
 omnia obligat cumque terminum primum p̄sentem et alio omnes consequentes
 Causa eisdem terminis semper per omnes p̄sentem bona in p̄sentem p̄sentem minores
 nitate succorum legone in ha delecta Regnum terminis militari ad munitis
 ad dictionem delictis qui busvis dictionibus et legibus in p̄sentem hinc
 dicitur ad dictionem ultra p̄sentem terminis officii p̄sentem factis p̄sentem

missis illi sibi si non rei p̄sentem nullas moras appetentes ac cum p̄sentem
 uolentes facere ac p̄sentem omnia p̄sentem sim p̄sentem delictis quatuor
 in p̄sentem p̄sentem in p̄sentem dicitur bello conueniens et alio omne
 sub in se ordinem et dicitur non subterfugere hanc suo p̄sentem in se
 p̄sentem ac p̄sentem omnia mediante

Mielecki Dersniakowi tenetur.

Comparens p̄sentem coram officio actus p̄sentem castro capitaneū p̄sentem
 condus Hieronimus Mielecki Inō olim Joannis Mielecki filius bono p̄sentem
 dicitur dicitur Dezmira alio p̄sentem p̄sentem hanc et sanus mente et cor
 pore ex nō a tenis dicitur in se ordinem suis quibus suis pro
 p̄sentem et competens tenis hinc autem in se ordinem p̄sentem hanc quod dicitur
 p̄sentem attinet se ad succores bonis suis quatuor omnibus tota et p̄sentem
 incorporas atque publicas palam libere publice ac p̄sentem ex nō. Quia ipse
 Inō Hieronimus Dersniak et ipsius succores dicitur dicitur dicitur
 floren p̄sentem p̄sentem comunit moneta et nunc in Regno cunctis quibus
 floren grossis triginta p̄sentem certi deni iusti et liquidi debiti muti
 atque apud ipm per se regentem p̄sentem tenetur atque debet. Quam quidem sum
 mam supra sciam dicitur dicitur floren p̄sentem idem regis Inō Hieronimus
 thus Mielecki se dicitur succores in et supra bonis suis quatuor omnibus et sum
 mis p̄sentem hanc et habens supra sciam Inō dicitur dicitur dicitur
 p̄sentem in se ordinem et obligat hinc pro die et festo conversionis sancti Pau
 li Apostoli proxie et immediate tenetur dare soluen et coram officio actus
 p̄sentem castro p̄sentem realiter et in se ordinem reponere ac relinquere
 repositam et solutam rursus ab eodem officio non offi deui bene nec arresta
 re delictis alio modo in pugna dicitur sub dadio similis summe dicitur
 millium floren p̄sentem p̄sentem per p̄sentem regentem Inō Hieronimus Mielecki
 eius posteris supra sciam Inō Hieronimus Dersniak et illius posteris ob
 non solonem summe p̄sentem p̄sentem pro tempore et loco supra expressis ad
 soluen succumbens. Et tertia memorata regis Inō Hieronimus Mielecki
 supra sciam Inō Hieronimus Dersniak et illius posteris dicitur concedit
 plenariam facultatem omnino et p̄sentem in se ordinem p̄sentem dicitur
 ex his actis factis authentice de p̄sentem ad Acta dicitur p̄sentem